
Ovim Planom nabave obuhvaćena je nabava roba, radova i usluga u 2012. godini.

Nabava roba, radova i usluga u 2012. godini obuhvaća kako slijedi:

A) NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA PROCIJENJENE VRIJED NOSTI VEĆE OD 70.000,00 kn

Redni 
broj

Opis predmeta nabave
Procijenjena 

vrijednost 
nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave

Vrsta postupka javne 
nabave

Ugovor o javnoj nabavi / 
okvirni sporazum

Planirani po četak 
postupka

Planirano trajanje

1
Gradnja zgrade osnovne škole i 
školske sportske dvorane

6.097.560,98 7.500.000,00 otvoreni okvirni sporazum I. kvartal 2012. 2015. godina

2 Elektri čna energija 308.943,09 380.000,00 otvoreni ugovor I. kva rtal 2012. kraj 2012. godine
5 Projektna dokumentacija riva 178.861,79 220.000,00 ot voreni ugovor I. kvartal 2012. kraj 2012. godine

6
Ureñenje vodovoda za tuševe na 
plažama

243.902,44 300.000,00 otvoreni ugovor I. kvartal 2012. k raj 2012. godine

7
Asfaltiranje dijela ulice Nikola 
Tesla

116.260,16 143.000,00 otvoreni ugovor I. kvartal 2012. k raj 2012. godine

8 Ureñenje ceste u Staroj Baški 115.495,23 142.059,13 otvore ni ugovor I. kvartal 2012. kraj 2012. godine

A) NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA PROCIJENJENE VRIJED NOSTI OD 20.000,00 kn DO 70.000,00 kn

Redni broj
Opis 

predmeta 
nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave

Planirana vrijednost 
nabave

1
Uredski 
materijal

40.650,41 50.000,00

2
Usluge 
telefona

44.715,45 55.000,00

3 Poštarina 28.455,28 35.000,00

II.

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11) i članka 51. Statuta Općine Punat ("Službene novine Primorsko goranske
županije" broj 25/09 i 35/09) Općinski načelnik Općine Punat, dana 16. siječnja 2012. godine donio je

I.

Stranica 1



Redni broj
Opis 

predmeta 
nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave

Planirana vrijednost 
nabave

4
Odvjetni čke 
usluge

69.600,00 85.608,00

5
Računalne 
usluge

5.1. Održavanje 63.170,73 77.700,00

5.2.
Troškovi 
konverzije 
podataka

10.000,00 12.300,00

6
Premije 
osiguranja

36.585,37 45.000,00

7
Računala i 
računalna 

63.414,63 78.000,00

8

Investicijsko 
održavanje 
uredskih 
prostorija

24.390,24 30.000,00

9
Zaštita 
spomeni čke 
baštine

9.1.
Grañevinsko 
ureñenje 
Starog toša

56.910,57 70.000,00

9.2. Oprema 23.386,98 28.765,98
10

Izdaci objave 
akata

40.650,41 50.000,00

11
Usluge 
wirellesa

34.146,34 42.000,00

12
Općinsko 
glasilo

24.390,24 30.000,00

13
Usluge Wifi 
Stara Baška

24.390,24 30.000,00

14
Tekuće 
održavanje 
cesta

29.268,29 36.000,00

15
Deratizacija i 
dezinsekcija

43.902,44 54.000,00

Stranica 2



Redni broj
Opis 

predmeta 
nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave

Planirana vrijednost 
nabave

16
Mjere zaštite 
bilja

26.016,26 32.000,00

17

Glavni projekt 
poslovne 
zone 
Dokolovo

69.900,00 85.977,00

18

Parcelacijski 
elaborat 
poslovne 
zone 
Dokolovo

55.552,03 68.329,00

19
Parcelacijski 
elaborat cesta 
SU5 i OU21

21.900,00 26.937,00

20
Idejni projekt 
ceste SU11, 
SU12

39.000,00 47.970,00

21
Urbana 
oprema

32.520,33 40.000,00

22
Proširenje 
ceste Stara 
Baška

47.106,40 57.940,87

23
Automatski 
podizni 
stupi ći

40.650,41 50.000,00

24
Investicijsko 
održavanje 
šetališta

40.650,41 50.000,00

25
Prihranjivanje 
plaža

24.390,24 30.000,00

26
Turizam bez 
zapreka - 
spust u more

40.650,41 50.000,00

Stranica 3



Redni broj
Opis 

predmeta 
nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave

Planirana vrijednost 
nabave

27
Ureñenje 
kružnog toka 
kod ribarnice

55.284,55 68.000,00

28

Ureñenje 
zelenih 
površina u 
Staroj Baški

40.650,41 50.000,00

29
Usluge zaštite 
objekata i 
imovine

29.600,00 36.408,00

30 Andrinja 24.390,24 30.000,00

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2012. godine i objaviti će se na Internetskoj stranici Općine Punat.

KLASA:    080-02/12-01/1
URBROJ:2142-02-01-2-12-1

OPĆINSKI NAČELNIK

   Mladen Juranić, v.r.

III.

Stranica 4



Stranica 5



Stranica 6



Stranica 7



Stranica 8


